
Club Licence Nom PrenomSexeDate NaissanceAge CAT NageDistanceTemps ResultatClassement

BAHAMAS 429250 HILLAIRE-MarcelAdrien M 05/07/76 +40 ans LOISIR Dorsal 25 1'38’’42 2'02"23 1

SALM 600617 DE CORTA Augustin M 40 +40 ans LOISIR Ventral 25 0'40 26"75 1
SALM 537450 BERTRAND-SILVAGNIRenaud M 16.08.1971 +40 ans LOISIR Ventral 25 1' ABS

SASEP 427060 BARAILLE Prune F 23/04/11 -14 ans AB S CRAWL 25 0'33’’31 32"55 1
BAHAMAS 529402 GRELON Mya F 31/12/11 -14 ans LOISIR S CRAWL 25 1'02"77 49"79 2
BAHAMAS 560602 CALLE Zoe F 26/08/13 -14 ans LOISIR S CRAWL 25 1'02"82 1"05"07 3

BAHAMAS 490153 LY Victor M 23/09/10 -14 ans AB S CRAWL 25 27"35 23"19 1
SASEP 509601 GENDRE THUBINPaul M 14/09/12 -14 ans AB S CRAWL 25 33’’74 24"21 2
BAHAMAS 540137 RAHOUI Anas M 27/06/12 -14 ans AB S CRAWL 26 35''22 30"55 3
SASEP 533813 DOBIGEON Noah M 11/01/14 -14 ans AB S CRAWL 25 44’’13 41"46 4
BAHAMAS 598491 BOUAZIZ Fares M 24/06/14 -14 ans AB S CRAWL 25 NC 52"44 5
SASEP 596812 SPRUNCK Rapahël M 18/12/12 -14 ans AB S CRAWL 25 28’’ 54"13 6
SASEP 397519 FARKAS Zakary M 19/01/12 -14 ans AB S CRAWL 25 26’’12 ABS
BAHAMAS 509683 ANZA Anton M 11/05/12 -14 ans AB S CRAWL 25 45" ABS

BAHAMAS 540137 RAHOUI Anas M 27/06/12 -14 ans AB SBRASSE 25 28''66 26"62 Disqualifié crawl
SASEP 509601 GENDRE THUBINPaul M 14/09/12 -14 ans AB SBRASSE 25 33''74 30"93 1
BAHAMAS 598491 BOUAZIZ Fares M 24/06/14 -14 ans AB SBRASSE 25 NC 1'08"42 2
SASEP 397519 FARKAS Zakary M 19/01/12 -14 ans AB SBRASSE 25 42''23 ABS

SASEP 427060 BARAILLE Prune F 23/04/11 -14 ans AB SDOS 25 0'40’’50 44"07 1
BAHAMAS 529402 GRELON Mya F 31/12/11 -14 ans LOISIR SDOS 25 1'04"93 57"47 2
BAHAMAS 560602 CALLE Zoe F 26/08/13 -14 ans LOISIR SDOS 25 1'46"85 1'14"22 3

BAHAMAS 490153 LY Victor M 23/09/10 -14 ans AB SDOS 25 28" 26"47 1
SASEP 509601 GENDRE THUBINPaul M 14/09/12 -14 ans AB SDOS 25 31’’38 28"16 2
BAHAMAS 540137 RAHOUI Anas M 27/06/12 -14 ans AB SDOS 25 35"81 34"58 3
SASEP 533813 DOBIGEON Noah M 11/01/14 -14 ans AB SDOS 25 45’’91 48"30 4
BAHAMAS 598491 BOUAZIZ Fares M 24/06/14 -14 ans AB SDOS 25 45"87 48"78 5
SASEP 596812 SPRUNCK Rapahël M 18/12/12 -14 ans AB SDOS 25 51’’61 51"50 6
SASEP 397519 FARKAS Zakary M 19/01/12 -14 ans AB SDOS 25 31’’45 ABS
BAHAMAS 509683 ANZA Anton M 11/05/12 -14 ans AB SDOS 25 48"09 ABS



Club Licence Nom PrenomSexeDate NaissanceAge CAT NageDistanceTemps ResultatClassement
SASEP 596809 SISAMOUTH Noah M 29/07/13 -14 ans LOISIR SDOS 25 1’13’’71 44"83 1
SASEP 523328 LARIBI Isaac M 13/06/15 -14 ans LOISIR Dorsal 25 1’02’’ 1'09"46 2
BAHAMAS 584515 KSSIS Zacharie M 20/12/11 -14 ans LOISIR Dorsal 25 2'09"54 ABS
SASEP 529831 FARKAS Dani M 18/08/14 -14 ans LOISIR SDOS 25 NC ABS

BAHAMAS 529480 SON Ladji M 27/07/12 -14 ans LOISIR Dorsal 25 2'25"11 2'12"88 1 frite
BAHAMAS 604705 RACHEDI Abdellah M 12/08/2011 -14 ans LOISIR Dorsal 25 1'42 2'34"81 2 frite
BAHAMAS 604703 BATHILY Daouda M 07/04/2015 -14 ans LOISIR Dorsal 25 3'09 3'36"50 3 frite
BAHAMAS 596374 SHWADA Fehd M 01/04/13 -14 ans LOISIR Dorsal 25 ?? 5'19"62 4 frite

BAHAMAS 529480 SON Ladji M 27/07/12 -14 ans LOISIR Ventral 25 1'07"63 58"16 1
SASEP 596809 SISAMOUTH Noah M 29/07/13 -14 ans LOISIR S CRAWL 25 0'51''12 1'23"31 2
SASEP 523328 LARIBI Isaac M 13/06/15 -14 ans LOISIR Ventral 25 1'44" 1'28"75 3
BAHAMAS 584515 KSSIS Zacharie M 20/12/11 -14 ans LOISIR Ventral 25 1'05"94 ABS
SASEP 529831 FARKAS Dani M 18/08/14 -14 ans LOISIR S CRAWL 25 NC ABS

BAHAMAS 604703 BATHILY Daouda M 07/04/15 -14 ans LOISIR Ventral 25 2'11''25 1'22"13 1 frite
BAHAMAS 604705 RACHEDI Abdellah M 12/08/11 -14 ans LOISIR Ventral 25 2'39 1'52"50 2 frite
BAHAMAS 596374 SHWADA Fehd M 01/04/13 -14 ans LOISIR Ventral 25 NC 2'06"87 3 frite

BAHAMAS 360134 MOHAND CherifAnis M 12/02/07 -18 ans BC COMBINE 100 1'56" 1'55"06 1

SALM 537454 de la SEIGLIEREChloé F 21.12.1987 21 ans et +LOISIR S CRAWL 25 0'44’’ 42"51 1

SALM 544182 QUILEZ-CASULLERAZGabriel M 22 21 ans et +LOISIR Ventral 25 0'55 47"34 1
SALM 566515 AUDIGER Jonathan M 38 21 ans et +LOISIR Ventral 25 0'55 ABS
SALM 598893 MATOS Rubens M 25 21 ans et +LOISIR Ventral 25 1'05 ABS



Club Licence Nom PrenomSexeDate NaissanceAge CAT NageDistanceTemps ResultatClassement

VHSA 322982 Albert Djibril M 2004 -21 ans AB NL 100 1’41 1'54"87 1
SASEP 334701 DEVOLDERE Hugo M 30/05/03 -21 ans AB NL 100 2’40’’39 2'22"47 2
SASEP 494445 EGO-KALLATTE Maxence M 05/12/05 -21 ans AB NL 100 2’00’’87 2'41"78 3
SASEP 442504 LEGHERABA Ryadh M 21/10/05 -21 ans AB NL 100 2’00’’87 1'51''75 Disqualifié pieds par terre
AEDE 572107 BOUNABI Adam M 09/11/2005 -21 ans AB NL 100 2'28 2'28''69 Disqualifié pieds par terre

BAHAMAS 359577 DURTESTE Thibaud M 06/07/92 21 ans et +BC NL 100 2'25"23 2'35"75 1

BAHAMAS 339901 LAMBERT Melissa F 17/02/95 21 ans et +BC SCRAWL/DOS 100 2.21.11 2'20"43 1

BAHAMAS 362932 JEHENNE Felix M 28/11/91 21 ans et +BC SCRAWL/DOS 100 2'15"72 2'10"97 1
BAHAMAS 359576 CHABOCHE Simon M 22/11/91 21 ans et +BC SCRAWL/DOS 100 2'17’’47 2'14"97 2
BAHAMAS 484940 RENARD Nicolas M 27/11/96 21 ans et +BC SCRAWL/DOS 100 2'01"74 ABS

SALM 537723 SEAILLES Denis M +40 ans CD SBRASSE 100 3'50" 4'35"79 1
Attention au touché 2 mains au 
virage

VHSA 259737 Decazes Philippine F 2003 -21 ans BC SBRASSE 100 2’33 2'38"78 1
VHSA 259749 Le Divenach Clara F 2004 -21 ans AB SBRASSE 100 3’32 ABS

VHSA 322982 Albert Djibril M 2004 -21 ans AB SBRASSE 100 2’35 2'21"32 1
AEDE 572107 BOUNABI Adam M 09/11/2005 -21 ans AB SBRASSE 100 2'50 3'10"99 2

BAHAMAS 336342 MARIAUX Antoine M 02/12/89 21 ans et +BC SBRASSE 100 2'08"39 2'11"94 1

VHSA 437967 Werner Florian M 2005 -21 ans BC SBRASSE 100 2’45 2'18"93 1
VHSA 375887 Atlabachew Eyasu M 2003 -21 ans BC SBRASSE 100 3'40" 3'00"03 2

BAHAMAS 419298 AROYAN Nona F 20/05/93 21 ans et +AB SDOS 100 3'04"94 2'59"63 1
SALM 537462 CAUCHOIS Séverine F +40 ans CD SDOS 100 3'30" 3'36"77 2
BAHAMAS 596357 BOUZEFRANE Safia F 24/03/03 -21 ans AB SDOS 100 3'51"4 4'09"93 3



Club Licence Nom PrenomSexeDate NaissanceAge CAT NageDistanceTemps ResultatClassement
SASEP 442504 LEGHERABA Ryadh M 21/10/05 -21 ans AB SDOS 100 1’50’’38 2'45"63 1
SASEP 334701 DEVOLDERE Hugo M 30/05/03 -21 ans AB SDOS 100 2’49’’70 3'03"97 2
SASEP 494445 EGO-KALLATTE Maxence M 05/12/05 -21 ans AB SDOS 100 2’25’’80 3'09"12 3

SASEP 511184 WINIARSKI Hadrien M 28/06/05 -21 ans BC SDOS 100 1’58’’26 1'57"50 1

BAHAMAS 360140 EYRAUD Etienne M 23/03/91 21 ans et +BC DOS 200 4.39.93 4'53"50 1
BAHAMAS 484940 RENARD Nicolas M 27/11/96 21 ans et +BC DOS 200 4'51"31 ABS

BAHAMAS 339901 LAMBERT Melissa F 17/02/95 21 ans et +BC PAP 50 1.18.23 1'12"52 1

BAHAMAS 360134 MOHAND CherifAnis M 12/02/07 -18 ans BC PAP 50 0'57"08 57"81 1
BAHAMAS 339906 BEN JELLOUN Amine M 05/12/91 21 ans et +BC PAP 50 1.01.97 1'00"50 2
BAHAMAS 359577 DURTESTE Thibaud M 06/07/92 21 ans et +BC PAP 50 1'12"64 1'06"34 3
BAHAMAS 359576 CHABOCHE Simon M 22/11/91 21 ans et +BC PAP 50 1'02"86 1'08"07 4
BAHAMAS 530551 CUEL Vincent M 06/01/92 21 ans et +BC PAP 50 1'12"36 ABS

SALM 542840 MARLIOT Léon M +40 ans CD S BRASSE 50 1'24"48 1'33"37 1
SALM 537722 SEAILLES Denis M 17/07/1954 +40 ans CD S BRASSE 50 1'32" 2'03"44 2

VHSA 468370 Lanuit Olessya F 2008 -18 ans BC SBRASSE 50 1'31 ABS
BAHAMAS 484943 HERMOUET Louise F 27/12/00 21 ans et +BC S BRASSE 50 ABS

SCUF FFN Ghennai Kenzy M 26/10/09 -18 ans LOISIR SBRASSE 50 ABS
VHSA 468368 Nachampassak Jean martin M 2009 -18 ans BC SBRASSE 50 1'17 1'03"22 1

AEDE 527216 DJELLIL Youcef M 06/05/1993 21 ans et +BC SBRASSE 50 1'04 54"78 1
BAHAMAS 336342 MARIAUX Antoine M 02/12/89 21 ans et +BC S BRASSE 50 0'57"88 1'01"28 2
BAHAMAS 339906 BEN JELLOUN Amine M 05/12/91 21 ans et +BC S BRASSE 50 1.06.41 1'08"93 3
BAHAMAS 530551 CUEL Vincent M 06/01/92 21 ans et +BC S BRASSE 50 1'24"64 ABS



Club Licence Nom PrenomSexeDate NaissanceAge CAT NageDistanceTemps ResultatClassement
SALM 600618 DE CORTA Augustin M 40 +40 ans LOISIR Ventral 50 1:50 1'03"93 1
BAHAMAS 429250 HILLAIRE-MarcelAdrien M 05/07/76 +40 ans LOISIR Ventral 50 2'17" 2'17"07 2
SALM 537451 BERTRAND-SILVAGNIRenaud M 16.08.1971 +40 ans LOISIR Ventral 50 2:10 ABS
BAHAMAS 526335 MESSON Gautier M 18/02/1984 +40 ans LOISIR Ventral 50 NC ABS

SALM 537455 de la SEIGLIEREChloé F 21.12.1987 21 ans et +LOISIR Ventral 50 2:10 1'58"44 1

SALM 566516 AUDIGER Jonathan M 38 21 ans et +LOISIR Ventral 50 2:10 ABS
SALM 544183 QUILEZ-CASULLERAZGabriel M 22 21 ans et +LOISIR Ventral 50 2:10 2'35''26 Disqualifié pied à terre
SALM 598894 MATOS Rubens M 25 21 ans et +LOISIR Ventral 50 2:20 ABS

VHSA 468370 Lanuit Olessya F 2008 -18 ans BC NL 50 1'16 ABS
BAHAMAS 440168 BRAHIM Issra F 15/09/09 -18 ans AB NL 50 1'39"08 1'38"83 1

SASEP 500293 CHATEAUNEUF-RAMOSArthur M 10/06/09 -18 ans AB NL 50 1’04’’36 1'07"94 1
BAHAMAS 485301 FETHAZZAR Khalil M 16/07/06 -18 ans AB NL 50 1'16’’78 1'11"88 2
BAHAMAS 360344 BELAIZE Mohamed M 16/02/06 -18 ans AB NL 50 1'04"36 0'58''78 Disqualifié faux départ
BAHAMAS 465589 SANDOZ Zacchari M 28/10/06 -18 ans AB NL 50 1'19''72 1'54''00 Disqualifié appui sur ligne

BAHAMAS 596363 FAYON Romane F 15/05/96 21 ans et +CD NL 50 0'49"9 ABS
BAHAMAS 532704 CARDINAL Chiara F 28/12/99 21 ans et +CD NL 50 1'36"83 1'41"07 1
BAHAMAS 561590 GUERIN Maud F 2004-04-28 -21 ans LOISIR NL 50 1'40"62 2'06"65 2

AEDE 527433 LOUKAKOU Anthony M 01/04/1989 21 ans et +AB NL 50 1'25 1'34"00 1
AEDE 535600 BOULANGER Dave M 17/05/1989 21 ans et +AB NL 50 1'27 ABS
BAHAMAS 427890 PAYOT Victor M 10/06/02 21 ans et +AB NL 50 1'50"85 ABS

VHSA 468368 Nachampassak Jean martin M 2009 -18 ans BC NL 50 1'15 55"50 1
VHSA 375887 Atlabachew Eyasu M 2003 -21 ans BC NL 50 1'45 1'26"15 2
SCUF FFN Ghennai Kenzy M 26/10/09 -18 ans LOISIR NL 50 NC ABS

AEDE 527216 DJELLIL Youcef M 06/05/1993 21 ans et +BC NL 50 0'45" 38"90 1
BAHAMAS 339382 ZOUMARA Jordan M 02/07/01 21 ans et +BC NL 50 1'03"40 57"66 2
BAHAMAS 521031 SYLVA Linford M 21/02/99 21 ans et +BC NL 50 1'00’’59 1'02"31 3
AEDE 527195 BOUKERRAS Samir M 07/03/1988 21 ans et +BC NL 50 1'15 1'10"70 4



Club Licence Nom PrenomSexeDate NaissanceAge CAT NageDistanceTemps ResultatClassement

BAHAMAS 526332 LOURY Antoine M 28/11/92 21 ans et +CD NL 50 0'38"24 39"09 1
SALM 537450 BERTRAND Pierre M 21 ans et +CD NL 50 1'09"85 1'09"56 2
BAHAMAS 596370 MANAGO Nicolas M 25/05/1986 21 ans et +LOISIR NL 50 NC 1'50"80 3

SALM 537449 BERTRAND Pierre M 03/03/0995 21 ans et +CD SDOS 50 1'25" 1'19"44 1
BAHAMAS 526336 MESSON Gautier M 18/02/1984 +40 ans LOISIR SDOS 50 NC ABS
SALM 542839 MARLIOT Léon M 04/10/1960 +40 ans CD SDOS 50 1'28" 1'37"28 2

SALM 537461 CAUCHOIS Séverine F 24/12/1976 +40 ans CD SDOS 50 1'30" 1'29"97 1

BAHAMAS 465589 SANDOZ Zacchari M 28/10/06 -18 ans AB SDOS 50 1'22''71 1'19"82 1
BAHAMAS 360344 BELAIZE Mohamed M 16/02/06 -18 ans AB SDOS 50 1'17"07 1'23"03 2
SASEP 500293 CHATEAUNEUF-RAMOSArthur M 10/06/09 -18 ans AB SDOS 50 1'26'' 1'30"66 3
BAHAMAS 485301 FETHAZZAR Khalil M 17/07/06 -18 ans AB SDOS 50 1'28''6 1'31"74 4

BAHAMAS 440168 BRAHIM Issra F 15/09/09 -18 ans AB SDOS 50 1'52"43 2'17"77 1
BAHAMAS 561590 GUERIN Maud F 2004-04-28 -21 ans LOISIR SDOS 50 2'17"93 2'41"81 2

BAHAMAS 596363 FAYON Romane F 15/05/96 21 ans et +CD SDOS 50 1'09 ABS
BAHAMAS 484943 HERMOUET Louise F 27/12/00 21 ans et +BC SDOS 50 1'52'' ABS
BAHAMAS 532704 CARDINAL Chiara F 28/12/99 21 ans et +CD SDOS 50 2'10"98 2'12"94 1

AEDE 527433 LOUKAKOU Anthony M 01/04/1989 21 ans et +AB SDOS 50 1'35 2'20''78 Disqualifié nage ventrale
BAHAMAS 427890 PAYOT Victor M 10/06/02 21 ans et +AB SDOS 50 1'41"38 ABS
AEDE 535600 BOULANGER Dave M 17/05/1989 21 ans et +AB SDOS 50 2'10 ABS

BAHAMAS 521031 SYLVA Linford M 21/02/99 21 ans et +BC SDOS 50 1'00’’09 1'06"25 1
BAHAMAS 339382 ZOUMARA Jordan M 02/07/01 21 ans et +BC SDOS 50 1'18" 1'17"57 2
AEDE 527195 BOUKERRAS Samir M 07/03/1988 21 ans et +BC SDOS 50 2'22 3'03"83 3

BAHAMAS 596370 MANAGO Nicolas M 25/05/1986 21 ans et +LOISIR SDOS 50 NC 2'16"44 1



Club Licence Nom PrenomSexeDate NaissanceAge CAT NageDistanceTemps ResultatClassement

BAHAMAS 419298 AROYAN Nona F 20/05/93 21 ans et +AB NL 100 2'54"58 2'39"00 1
BAHAMAS 596357 BOUZEFRANE Safia F 24/03/03 -21 ans AB NL 100 3'35" 3'49"28 2
VHSA 259749 Le Divenach Clara F 2004 -21 ans AB NL 100 3’31 ABS

BAHAMAS 526332 LOURY Antoine M 28/11/92 21 ans et +CD NL 200 3'32''02 3'42"72 1

BAHAMAS 360134 MOHAND CherifAnis M 12/02/07 -18 ans BC NL 200 3'54" 3'37"98 1
SASEP 511184 WINIARSKI Hadrien M 28/06/05 -21 ans BC NL 200 3'25 4'11"53 2
VHSA 437967 Werner Florian M 2005 -21 ans BC NL 200 3'54'' 5'31"31 3

VHSA 259737 Decazes Philippine F 2003 -21 ans BC NL 200 4' 4'45"75 1

BAHAMAS 362932 JEHENNE Felix M 28/11/91 21 ans et +BC NL 200 4'35''99 4'40"71 1
BAHAMAS 360140 EYRAUD Etienne M 23/03/91 21 ans et +BC NL 200 4'20"30 4'44"87 2

Relais 6*50
SASEP 1 Ligne2 8'55"28 6
SASEP 2
SALM Ligne 3 8'23"18 5
AEDE
VHSA ligne 5 7'00"94 2
BAHAMAS 1 ligne 6 7'53"25 4
BAHAMAS 2 ligne 7 6'27"83 1
BAHAMAS 3 ligne 8 7'39"07 3


